
 LATVIJAS KĀRTSLĒKŠANAS ATBALSTAM 
 
 2010./2011.gada kārtslēcēju sacensības ziemas sezonā 
 
  Punktu vērtējums ( uz 24. martu) 
 
Piezīmes: *) rezultāts sasniegts daudzcīņnieku sacensībās. 
Iekrāsotie uzvārdi: juniori ( dz. 1992. un 1993.g.g.); jaunieši ( dz. 1994.g, un jaunāki); veterāni ( 
vecāki par 35 gadiem) 
 
Sportists, dzimšanas dati, treneris Punkti I II III IV 
1. Pauls PUJĀTS, 6.08.91 2057 5,20 m 5,20 m 5,25 m 5,25 m 
(tr. A.Obižajevs)  -10 -10; +7 -10 -10 
  7.01.11 12.02.11 25.02.11 26.02.11 
2.Kārlis PUJĀTS, 10.09.88 1993 5,36 m 5,17 m 5,20 m 5,25 m 
(tr. A.Obižajevs)  -40 -40 -40; +35 -40;+20 
  29.01.11 11.02.11 26.02.11 11.03.11 
3. Mareks ĀRENTS, 6.08.86 1938 5,32 m 5,35 m 5,31 m 5,30 m 
(tr. I.Izotovs)  -50 -50 -50 -50;+10 
  15.01.11 21.01.11 27.01.11 12.02.11 
4.Reinis KRĒGERS, 22.01.92 1858 4,70 m* 4,60 m 4,60 m 4,55 m 
(tr.I.Zilgalvis un I.Izotovs)  +15 0 -10 -10;+3 
  9.01.11 21.01.11 4.02.11 12.02.11 
5. Ronalds VUCĀNS, 19.07.93 1853 4,50 m 4,20 m 4,72 m 4,61 m 
(tr.A.Obižajevs)  +10; +10 +10 +10 +10 
  19.02.11 25.02.11 22.03.11 23.03.11 
6.Andris EIKENS, 5.11.86 1748 4,60 m* 4,60 m* 4,90 m* 4,85 m 
(tr.A.Austrups)  -50; +15 -50;+15;+3 -50; +15 -50 
  22.12.10 30.01.11 6.02.11 12.02.11 
7. Oskars ĶIBERMANIS,4.04.93 1700 4,00* m 4,10 m 4,00 m* 4,10 m 
(tr.A.Iecelnieks)  +10; +15 +10 +10;+15;+10 +10 
  9.01.11 21.01.11 30.01.11 12.02.11 
8. Edgars ZAHARĀNS, 7.08.90 1630 4,25 m 4,40 m 4,25 m 4,20 m 
(tr.I.Izotovs)  -20 -20 -20 -20 
  7.01.11 4.02.11 12.02.11 25.02.11 
9. Ingus ZARIŅŠ, 20.01.92 1430 3,50 m 3,60 m* 3,65 m 3,60 m 
(tr.A.Dogadovs)  0 -10;+15;+7 -10;+3 -10 
  11.12.10 30.01.11 19.02.11 25.02.11 
10. Kristaps MĀSĀNS, 30.09.94 1399 3,20 m 3,30 m * 3,10 m 3,30 m 
(tr.A.Iecelnieks, M.Vilcāne)  +20 +20;+15;+7 +20;+7 +20 
  9.01.11 30.01.11 19.02.11 26.02.11 
11.Eduards VALEIŅA, 23.02.97 1380 2,60 m 2,90 m 2,92 m 2,81 m 
(tr.A.Obižajevs)  +70; +7 +60 +60 +60 
  22.01.11 26.02.11. 22.03.11 23.03.11 
12. Igors ČERŅAVSKIS, 16.05.95 1075 3,30 m 3,10 m 3,10 m  
(tr.B.Romanovska)  +40 +40; +5 +40  
  11.12.10 19.02.11 26.02.11  
13. Kristaps LOČS, 3.04.90 805 4,10 m* 4,20 m   
(tr.A.Iecelnieks)  -20; +15 -20   



  30.01.11 25.02.11   
14. Edgars ERIŅŠ, 18.06.86 800 4,40 m* 4,35 m   
(tr.A.Iecelnieks)  -50;+15;+10 -50   
  30.01.11 25.02.11   
15. Valdis CELA. 1.02.48 740 3,00 m 3,00 m   
(tr. individuāli)  +70 +70   
  11.12.10. 17.03.11   
16.Jānis BARKĀNS,1.02.94 700 2,90 m* 3,30 m*   
(A.Iecelnieks, M.Vilcāne)  +20; +15 +20;+15;+10   
  9.01.11 30.01.11   
17. Normunds BRAZOVSKIS, 1.06.94 690 3,00 m* 3,25 m   
(tr. A.Veleckis)  +20; +15 +20; +10   
  30.01.11 19.02.11   
18.Kristaps MELNBĀRDIS,20.02.94 590 2,40 m* 2,80 m*   
(tr.S.Paipals-Šulcs)  +20;+15 +20;+15   
  9.01.11 20.01.11   
19. Andris RADELIS, 26.01.91 580 2,80 m* 2,90 m*   
(tr. A.Dogadovs)  -10;+15 -10;+15   
  30.01.11 13.03.11.   
20. Ēriks ROŽINSKIS, 11.03.93 455 2,20 m* 1,95 m*   
(tr.J.Petrovičs, A.Kronbergs)  +10; +15 0; +15   
  30.01.11 13.03.11.   
21.Jānis JANSONS, 25.05.90 422 4,20 m*    
(tr.L.Olijare)  -20;+15;+7    
  30.01.11    
22. Kristaps MIĻKEVIČS, 9.07.96 400 3,30 m    
(tr.Z.Karols)  +60; +10    
  22.01.11    
23. Dmitrijs REKAŠUS,4.08.87 380 4,30 m    
(tr. A.Dogadovs)  -50    
  11.12.10.    
24. Ingus ZOLBERGS, 10.03.91 350 3,60 m    
(tr. I.Izotovs)  -10    
  21.01.11    
25. Artūrs IESALNIEKS, 8.12.88 345 3,70 m*    
(tr.J.Petrovičs, A.Kronbergs)  -40;+15    
  13.03.11.    
26.Guntis IVANČIŠINS, 31.05.95 338 2,80 m*    
(tr.A.Čaklis)  +40;+15;+3    
  30.01.11    
27. Mairis MARTINOVS, 12.05.95 333 2,90 m    
( tr.I.Zilgalvis)  +40; +3    
  19.02.11    
28. Sandijs MAZSVIĶIS, 18.04.94 330 2,90 m*    
(tr.A.Žeimunds)  +20;+15;+5    
  30.01.11    
29. Kristaps ABERSONS, 26.07.96 325 2,50 * m    
(tr.I.Stukule)  +60; +15    



  9.01.11    
29. Roberts JANSONS,16.02.96 325 2,60 m    
(tr. I.Zilgalvis)  +60; +5    
  22.01.11    
31. Rolands BRAZAUSKAS,30.01.98 310 2,30 m    
(tr. A.Veleckis)  +70; +10    
  16.01.11    
32. Dāvis DAUBARIS, 12.02.97 303 2,30 m    
(tr. D.Lodiņš)  +70; +3    
  22.01.11    
33.Ralfs ZOLBERGS, 4.10.92 298 2,80 m*    
(tr.A.Noris)  0;+15    
  30.01.11    
34.Einārs GAROZA, 16.03.92 295 2,80 m*    
(tr.A.Austrups)  0;+15    
  30.01.11    
34.Didzis SĪKSALIETIS, 10.07.95 295 2,40 m*    
(tr.Z.Gulbis)  +40;+15    
  30.01.11    
34.Miķelis MARNAUZA, 2.05.95 295 2,40 m*    
(tr.J.Petrovičs, A.Kronbergs)  +40;+15    
  30.01.11    
37. Pēteris LAZDIŅŠ, 21.05.97 290 2,20 m    
(tr. A.Jansons)  +70    
  22.01.11    
37. Mārtiņš SULAINIS,22.02.97 290 2,20 m    
(tr. A.Noris)  +70    
  22.01.11    
37.Dāvis BIRKAVS,25.02.93 290 2,60 m*    
(tr.A.Krauklīte)  +10;+15;+5    
  30.01.11    
40. Mārtiņš PAKERS, 29.11.99 277 2,00 m    
(tr.I.Zilgalvis)  +70; +7    
  16.01.11    
41. Jānis PAKERS, 24.02.98 275 2,00 m    
(tr. I.Zilgalvis)  +70; +5)    
  16.01.11    
42. Rūdolfs VUCĀNS, 19.09.99 253 1,80 m    
(tr. L.Valdonis)  +70; +3    
  16.01.11    
43. Mārtiņš KARABEŠKO, 21.12.90 240 2,60 m    
(tr.J.Petrovičs, A.Kronbergs)  -20    
  13.03.11.    
44.Jānis SAPATS, 27.01.93 235 2,20 m*    
(tr.A.Indriksone)  0;+15    
  30.01.11    
 
  Kārtslēcēju sacensību hronoloģija 2010./2011.g.g. telpu sezonā 



 
3.12.2010. Džonsboro (ASV) „Arkansas State Kickoff Klassic” 
 2. Kārlis Pujāts, 10.09.88  4,90 m ( 22 g.; -40)  450 
11.12.2010. Ventspilī „Ziemassvētku kauss” 
 1. jun Ingus Zariņš, 20.01.92  3,50 m (18 g.; 0)  350 
 1. jaun Igors Čerņavskis 16.05.95 3,30 m ( 15 g.; +40)  370 
 Ā.k. Dmitrijs Rekašus 4.08.87 4,30 m ( 23 g.;-50)  380 
 Ā.k. Eduards Valeiņa 23.02.97 2,70 m (13 g.; +70)  340 
 Ā.k. Valdis Cela 1.02.48  3,00 m ( 62 g.; +70)  370 
 Ā.k. Krista Obižajeva   3,50 m 
21./22.12.2010. Kauņā „Ziemassvētku sacensības daudzcīņā” 
 Andris Eikens, 5.11.86  4,60 m ( 24 g.; -50; +15) 425 
23.12.2010. Tartū TUASK sacensības kārtslēkšanā 
 2. K.Pujāts    4,70 m ( 22 g.,; -40)  430 
 Ā.k. E.Valeiņa    2,60 m ( 13 g.; + 70)  330 
 2. K.Obižajeva   3,60 m 
2.01.2011. Tallinā Igauņu kārtslēkšanas „Grand Prix” Tallinas posms 
 1. K.Pujāts    4,95 m ( 22 g.; -40)  455 
 2. Pauls Pujāts, 6.08.91  4,85 m ( 19 g.; -10)  475 
  5.K.Obižajeva   3,45 m 
7.01. Kuldīgā „Kuldīgas Katrīnas kauss 2011” 
 1. P.Pujāts    5,20 m ( 19 g.; -10)  510 
 2. Mareks Ārents, 6.08.86  5,10 m ( 24 g.; -50)  460 
 3. K.Pujāts    5,05 m ( 22 g.; -40)  465 
 4. A.Eikens    4,45 m (24 g.; -50)  395  
 5. Edgars Zaharāns, 7.08.90  4,25 m ( 20 g.; -20)  405 
9.01. Tallinā Baltijas jauno daudzcīņnieku mačs 
 Reinis Krēgers, 22.01.92  4,70 m ( 18 g.; +15)  485 
 Oskars Ķibermanis, 4.04.93  4,00 m ( 17 g.; +10;+15) 425 
 I.Zariņš    3,30 m ( 18 g.; +15)  345 
 Jānis Barkāns, 1.02.94  2,90 m ( 16 g.; +20; +15) 325 
 Kristaps Abersons, 26.07.96  2,50 m ( 14 g.; +60; +15) 325 
 Kristaps Melbārdis, 20.02.94  2,40 m ( 16 g.; +20; +15) 275 
 Kristaps Masāns, 30.09.94  3,20 m ( 16 g.; +20) *) 340 
 *) Nebeidza septiņcīņu 
15.01. Tartū Igaunijas kārtslēcēju „Grand Prix” 
 1.M.Ārents    5,32 m ( 24 g.; -50)  482 
 2. P.Pujāts    5,02 m ( 19 g.; -10)  492 
 3. E.Valeiņa    2,62 m ( 13 g.; +70)  332 
  K.Obižajeva  3,72 m 
  Ildze Bortaščenoka 3,52 m 
16.01.Jēkabpilī Latvijas čempionāts „C” grupas jauniešiem 
 1. Rolands Brazauskas, 30.01.98 2,30 m (12 g.; +70; +10) 310 
 2.Mārtiņš Pakers, 29.11.99  2,00 m ( 11 g.; +70; +7) 277 
 3. Jānis Pakers, 24.02.98  2,00 m ( 12 g.; +70: +5) 275 
 4. Rūdolfs Vucāns, 19.09.99  1,80 m ( 11 g.; +70; +3) 253 
  Alīna Kužma, 29.03.99 1,90 m 
21.01.  Rīgā Latvijas studentu atklātās sacensības 
 1. M.Ārents    5,35 m ( 24 g.; -50)  485 
 2. R.Krēgers    4,60 m (18 g.; 0)  460 



 3. O.Ķibermanis   4,10 m ( 17 g.; +10)  420 
 4. Ingus Zolbergs,10.03.91  3,60 m ( 19 g.; -10)  350 
22.01. Rīgā Latvijas „B” grupas jauniešu čempionāts 
 1. Kristaps Miļkevičs, 9.07.96 3,30 m ( 14 g.; +60;+10) 400 
 2. E.Valeiņa    2,60 m ( 13 g.; +70; +7) 337 
 3. Roberts Jansons, 16.02.96  2,60 m ( 14 g.; +60; +5) 325 
 4. Dāvis Daubaris, 12.02.97  2,30 m ( 13 g.; +70; +3) 303 
 5. Pēteris Lazdiņš, 21.05.97  2,20 m ( 13 g.; +70)  290 
 5. Mārtiņš Sulainis, 22.02.97  2,20 m ( 13 g.; +70)  290 
22.01. Čarlstonā (ASV) „Eastern Illinois MEGA Meet” 
 2. K.Pujāts    5,08 m ( 22 g.; -40)  468 
22.01. Sabadelā un Valensijā (Spānija) Spānijas klubu čempionāts 
 5. P.Pujāts    4,80 m ( 19 g.; -10)  470 
  K.Obižajeva  3,70 m 
27.01. „Kuldliiga” I posms Tartu (Igaunija) 
 1. M.Ārents    5,31 m ( 24 g.; -50)  481 
  5. I.Bortaščenoka 3,81 m 
29.01. Valensijā (Spānija) Spānijas klubu sacensības 
 1. P.Pujāts    5,00 m ( 19 g.;-10)  490 
  K.Obižajeva  3,75 m 
29.01. Leksingtonā (ASV) „Rod Mc Cravy Memorial” 
 1. K.Pujāts    5,36 m ( 22 g.; -40)  494 
30.01. Rīgā Latvijas čempionāts daudzcīņās 
 A.Eikens    4,60 m ( 24 g.; -50;+15;+3) 428 
 R.Krēgers    4,50 m ( 19 g.; -10: +15; +5) 460 
 Edgars Eriņš, 18.06.86  4,40 m (24 g.; -50; +15; +10) 415 
 Jānis Jansons, 25.05.90  4,20 m (20 g.; -20; +15; +7) 422 
 Kristaps Ločs, 3.04.90  4,10 m ( 20 g.; -20; +15) 405 
 OĶibermanis    4,00 m ( 17 g.; +10;+15;+10) 435 
 I.Zariņš    3,60 m ( 19 g.; -10;+15; +7) 372 
 J. Barkāns    3,30 m (16 g.; +20;+15;+10) 375 
 K.Māsāns    3,30 m ( 16 g.; +20;+15;+7) 372 
 Normunds Brazovskis,1.06.94 3,00 m ( 16 g.; +20; +15) 335 
 Sandijs Mazsviķis, 18.04.94  2,90 m (16 g.; +20;+15;+5) 330 
 Andris Radelis, 26.09.91  2,80 m (19 g.; -10; +15) 285  
 Ralfs Zolbergs,4.10.92  2,80 m (18 g.; 0; +15; +3) 298 
 Elmārs Garoza, 16.03.92  2,80 m ( 18 g.; 0; +15) 295 
 Guntis Ivančišins, 31.05.95  2,80 m ( 15 g.; +40; +15;+3) 338 
 K.Melnbārdis    2,80 m (16 g.; +20; +15) 315 
 Dāvis Birkavs, 25.02.93  2,60 m (17 g.; +10; +15; +5) 290 
 Didzis Sīksalietis, 10.07.95  2,40 m (15 g.; +40; +15) 295 
 Miķelis Marnauza, 2.05.95  2,40 m (15 g.; +40; +15) 295  Jānis 
Sapats, 27.01.93   2,20 m (18 g.; 0; +15)  235  Ēriks 
Rožinskis,11.03.93  2,20 m (17 h.; +10; +15) 245 
2.02. Spānijā Klubu sacensībās 
 1. P.Pujāts    5,05 m ( 19 g.; -10)  495 
4.02. Rīgā Rīgas čempionāts 
 1. M.Ārents    5,15 m ( 24 g.; -50)  465 
 2. R.Krēgers    4,60 m ( 19 g.; -10)  450 
 3. E.Zaharāns    4,40 m ( 20 g.; -20)  420 



 4. O.Ķibermanis   4,00 m ( 17 g.; +10)  410 
4.02.Karbondeilā (ASV) „SIU Invitational” 
 1. K.Pujāts    5,00 m ( 22 g.; -40)  460 
6.02. Tallinā (Igaunija) Starptautiskās daudzcīņnieku sacensības 
 A.Eikens    4,90 m ( 24 g.; -50; +15) 455 
6.02. Seviļjā (Spānija) XXV ‘Espana Promesa Pista Cubierta” čempionāts 
 1. P.Pujāts    5,11 m ( 19 g.; -10)  501 
11.02. Blumingtonā (ASV) „Hoosier Hills” 
 1.K.Pujāts    5,17 m ( 22 g.; -40)  477 
12.02.Kuldīgā  41.LATVIJAS čempionāts telpās 
 1.M.Ārents    5,30 m (24 g.; -50;+10) 490 
 2.P.Pujāts    5,20 m ( 19 g.; -10; +7) 517 
 3.A.Eikens    4,85 m ( 24 g.; -50; +5) 440 
 4. R.Krēgers    4,55 m ( 19 g.; -10; +3) 448 
 5. E.Zaharāns    4,25 m (20 g.; -20)  405 
 6. Ronalds Vucāns,19.07.93  4,10 m (17 g.; +10)  420 
 7. O.Ķibermanis   4,10 m ( 17 g.; +10)  420  
18.02. Keižirardo (ASV) „SEMO Redhawks Inv.” 
 1. K.Pujāts    5,10 m ( 22 g.; -40)  470 
19.02. Tallinā BIGBANK „Kuldliiga” III posms 
 1. M.Ārents    5,26 m ( neiet ieskaitē) 
 2.P.Pujāts    5,16 m ( 19 g.; -10)  506 
19.02. Kuldīgā Latvijas čempionāts junioriem 
 1.R.Vucāns    4,50 m ( 17 g.; +10;+10) 470 
 2. R.Krēgers    4,45 m (neiet ieskaitē)   
 3.O.Ķibermanis   4,05 m ( neiet ieskaitē) 
 4. I.Zariņš    3,65 m ( 19 g.; -10; +3) 358 
19.02. Kuldīgā Latvijas čempionāts jauniešiem 
 1.N.Brazavskis   3,25 m ( 16 g,; +20; +10) 355 
 2.K.Māsāns    3,10 m ( 16 g.; +20; +7) 337 
 3. I.Čerņavskis   3,10 m  (15 g.; +40: +5) 355  
 4. Mairis Martinovs ( 12.05.95) 2,90 m (15 g.; +40; +3) 333 
25.02. Rīgā LVS kausu izcīņa 
 1.P.Pujāts    5,25 m ( 19 g.; -10)  515 
 2. M.Ārents    4,95 m (neiet ieskaitē) 
 3. R.Krēgers    4,50 m ( neiet ieskaitē) 
 4. A.Eikens    4,50 m (neiet ieskaitē) 
 5. E.Eriņš    4,35 m ( 24 g.; -50)  385 
 6. K.Ločs    4,20 m ( 20 g.; -20)  400 
 7. R.Vucāns    4,20 m (17 g.; +10)  430 
 8. E.Zaharāns    4,20 m (20 g.; -20)  400 
 9. O.Ķibermanis   4,00 m ( neiet ieskaitē) 
 10. I.Zariņš    3,60 m ( 19 g.; -10)  350 
26.02. Hjūstonā (ASV) „Conference USA” 
 1. K.Pujāts    5,20 m ( 22 g.; -40; +35) 515 
   +35 – par uzvaru ASV augstskolu konferences sacensībās 
26.02. Kauņā (Lietuva) Z.Stankēviča un A.Kunca piemiņas sacensības 
 1. M.Ārents    5,30 m ( neiet ieskaitē) 
 2. P.Pujāts    5,25 m ( 19 g.; -10)  515 
 7. E.Valeiņa    2,90 m ( 14 g. + 60)  350 



  1. K.Obižajeva 3,70 m 
26.02. Viļņā (Lietuva) Baltijas valstu jauniešu ( U18) mačs 
 5. K.Māsāns    3,30 m ( 16 g.; +20)  350 
 6. I.Čerņavskis   3,10 m (15 g.; +40)  350 
4.03. Batonrūžā (ASV) „LSU NCAA Indoor Qualif.” 
 4. K.Pujāts    5,03 m (22 g. neiet ieskaitē) 
12.03. Koledžsteišenā (ASV) NCAA I Div. Indoor Championships 
 9. K.Pujāts    5,25 m ( 22 g.;-40; +20) 505 
    +20 – par 9. vietu ASV studentu (NCAA) čempionātā 
13.03. Ventspilī Ventspils „Spars” rīkotās sacensības daudzcīņās 
 Artūrs Iesalnieks (8.12.88)  3,70 m ( 22 g,; -40; +15) 345 
 A.Radelis    2,90 m ( 19 g.; -10; +15) 295 
 Mārtiņš Karabeško (21.12.90) 2,60 m ( 20 g.; -20)  240 
 Ēriks Rožinskis ( 11.03.93)  1,95 m ( 18 g.; 0; +15) 210 
17.03. Ģentē (Beļģija) VIII Eiropas čempionāts veterāniem telpās  
 4. V. Cela    3,00 m ( 63 g.; +70)  370 
20.03. Igaunijā 
 E.Valeiņa    2,70 m ( 14 g.; neiet ieskaitē)  
22.03. Tartū (Igaunija) TU ASK sacensības kārtslēkšanā 
 P.Pujāts    4,82 m (19 g.; neiet ieskaitē) 
 R.Vucāns    4,72 m (17 g.; +10)  482 
 E.Valeiņa    2,92 m ( 14 g.; +60)  352 
23.03. Vīlandē (Igaunija) Kartslēcēju sacensības 
 R.Vucāns    4,61 m ( 17 g.; +10)  471 
 E.Valeiņa    2,81 m ( 14 g.; +60)  341 
 
  Kārtslēkšanas treneru reitings 2010./2011.g.g. telpu sezonā 
 
Treneru vērtējums: katra audzēkņa 2010./2011. g.g. telpu sezonas labākā rezultāta vērtējums 
kredītpunktos (KP). Puišiem – rezultāts mīnus 240; meitenēm – rezultāts mīnus 200.Ja 
sportistam ir divi treneri, iegūtos kredītpunktus dala uz pusēm. 
Treneris un iegūtie kredītpunkti Sportists un sezonas labākais rezultāts 
1. A.Obižajevs KP=1040 Pauls Pujāts 5,25 m 
 Kārlis Pujāts 5,36 m 
 Ronalds Vucāns 4,72 m 
 Eduards Valeiņa 2,92 m 
 Krista Obižajeva 3,75 m 
2. I.Izotovs KP=911 Mareks Ārents 5,35 m 
 Reinis Krēgers 4,70 m* 
 Edgars Zaharāns 4,40 m 
 Ingus Zolbergs 3,60 m 
 Ildze Bortaščenoka 3,81 m 
3. A.Iecelnieks KP=640 Edgars Eriņš 4,40 m 
 Oskars Ķibermanis 4,10 m 
 Kristaps Ločs 4,20 m 
 Kristaps Masāns 3,30 m* 
 Jānis Barkāns 3,30 m* 
4. A.Dogadovs KP=365 Dmitrijs Rekašus 4,30 m 
 Ingus Zariņš 3,65 m 



 Andris Radelis 2,90 m 
5.A.Austrups KP=290 Andris Eikens 4,90 m 
 Einārs Garoza 2,80 m 
7. I.Zilgalvis KP=185 Reinis Krēgers 4,70 m * 
 Mairis Martinovs 2,90 m 
 Roberts Jansons 2,60 m 
 Mārtiņš Pakers 2,00 m 
 Jānis Pakers 2,00 m 
7.L.Olijare KP=180 Jānis Jansons 4,20 m 
8. J.Petrovičs/A.Kronbergs KP=150 Artūrs Iesalnieks 3,70 m 
 Mārtiņš Karabeško 2,60 m 
 Miķelis Marnauza 2,40 m 
 Ēriks Rožinskis 2,20 m 
9. B.Romanovska KP=90 Igors Čerņavskis 3,30 m 
9. Z.Karols KP= 90 Kristaps Miļkevičs 3,30 m 
9.M.Vilcāne KP=90 Kristaps Māsāns 3,30 m* 
 Jānis Barbāns 3,30 m* 
12. A.Veleckis KP=85 Rolands Brazovskis 2,30 m  
 Normunds Brazovskis 3,25 m 
13.A.Žeimunds KP=50 Sandijs Mazsviķis 2,90 m 
14.S.Paipals-Šulcs KP=40 Kristaps Melnbārdis 2,80 m 
14.A.Čaklis KP=40 Guntis Ivančišins 2,80 m 
14.A.Noris KP=40 Ralfs Zolbergs 2,80 m 
 Mārtiņš Sulainis 2,20 m 
17.A.Krauklītis KP=20 Dāvis Birkavs 2,60 m 
18.A.Stukule KP=10 Kristaps Abersons 2,50 m 
19. L.Valdonis KP=0 Rūdolfs Vucāns 1,80 m 
19. L.Macarauska KP=0 Alīna Kužma 1,90 m 
19.D.Lodiņš KP=0 Dāvis Daubaris 2,30 m 
19.A.Jansons KP=0 Pēteris Lazdiņš 2,20 m 
19.Z.Gulbis KP=0 Didzis Sīksalietis 2,40 m 
19.A.Indriksone KP=0 Jānis Sapats 2,20 m 
 
Andris Staģis 23.03.2011. 


